令和　　年度沼田市利南地区交通安全会役員報告書
　　　　　　　　　　町
	役職名
	（ふ　り　が　な）
氏　　　　　名

	住　　　　　所
	電話番号
	備　考

	分会長

	副分会長

	副分会長

	女性部
（長）

	女性部
（副）

　上記のとおり報告いたします。
　　令和　　　年　　　月　　　日
　　　沼田市利南地区交通安全会長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　区長
注意１　　住所欄には「○○町△△－□」等、番地まで記入してください。
　　　　　また、電話番号の記入も必ずお願いします。
注意２　　変更がない場合でも、必ず記入してご提出ください。